AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewme SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. B2
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - #312 LISOWSKI S. - . elan 4 2:14.321 10:54:03.843
1 1:51.820 10:45:32.739 5 1:55.320 10:55:59.163
2 2:16.523 10:47:49.262 6 2:00.471 10:57:59.634
3 1:46.443 10:49:35.705
Diff. First
4 1:46.736 10:51:22.441  Po. 6-#307 MOLIK M. -. +17.259
5 1:48.177 10:53:10.618 o 2o HopE3 0P
6 1:49.947 10:55:00.565 2 2:04.822 10:50:46.842
3 2:04.674 10:52:51.516
Po. 2 - # 313 WIECZORKIEWICZ W. - . ‘o 4 2:03.702 10:54:55.218
1 1:54.288 10:52:03.823 & 2:09.997 10:57:05.215
2 1:52.523 10:53:56.346
3 1:51.024 10:55:47.370
4 1:50.991 10:57:38.361
Po. 3 - # 306 WAISR. - . oy ase
1 2:01.025 10:45:39.441
2 1:57.020 10:47:36.461
3 1:55.600 10:49:32.061
4 1:57.572 10:51:29.633
5 2:18.288 10:53:47.921
6 1:53.878 10:55:41.799
7 2:10.069 10:57:51.868
Po. 4 - #310 STRUKT. - +o8atn
1 1:57.662 10:46:49.663
2 1:57.018 10:48:46.681
3 1:58.331 10:50:45.012
4 1:55.166 10:52:40.178
5 1:54.887 10:54:35.065
6 1:56.866 10:56:31.931
7 1:56.062 10:58:27.993
Po. 5 - #311 KOZICZ M. - . ‘os e
1 2:01.661 10:47:40.812
2 1:58.415 10:49:39.227
3 2:10.295 10:51:49.522

Fastest lap: 1:46.443
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